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   Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 20.12.2022 

N

r 
DRAP ZVAP 

PROFILI 

KERKUAR 
SHKOLLA 

LLOJI I 

SHKOLL
ES 

NUMRI 

I 

OREVE 
GJITHS

EJ 

LLOJI I 

KONTRATE
S 

1 

DRAP 

DURRËS 

TIRAN

Ë 

ARSIM 

FILLOR SHESH 

9 - 

VJECAR

E 22 PROVIZOR 

2 
DRAP 
DURRËS 

TIRAN
Ë 

ARSIM 

FILLOR 

KONFEREN

CA E PEZES 

9 - 

VJECAR

E 22 PROVIZOR 

3 

DRAP 

DURRËS 

TIRAN

Ë 

GJERMANIS

HT 

ASIM 

VOKSHI 

GJIMNA

Z 20 VAKANT 

4 

DRAP 

DURRËS 

TIRAN

Ë 

EDUKIM 

FIZIK FAN NOLI 

9 - 

VJECAR

E 24 VAKANT 

5 

DRAP 

DURRËS 

TIRAN

Ë 

EDUKIM 

FIZIK 28 NENTORI 

9 - 

VJECAR

E 22 PROVIZOR 

6 

DRAP 

DURRËS 

TIRAN

Ë GJEOGRAFI FAN NOLI  

9 - 

VJECAR

E 6 PROVIZOR 

  

1 DURRËS VORË 

GJUHË 

SHQIPE DHE 

LETËRSI 

GJIMNAZI 

"VAJDIN 

LAMAJ", 

DOMJE 

GJIMNA

Z 18 

ME AFAT 

(DERI NË 

PËRFUNDI

M TË 

PROÇESIT 

MËSIMOR) 

 


